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S-SYSTEM MODULAR (SCREW TYPE) HIGHFEED END MILLS
S-SYSTEM HOCHVORSCHUB-EINSCHRAUBFRÄSER

/ Kompatibel mit KPTK Wendeplatten.

Abmessung (mm)

Kesici Uç

Wendeschneidplatte

/ Ersatzteile

Screw
SchraubeLager

Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Spannpratze Schraube Torx-Schlüssel

TDZ APMXDCONDCX

20

25

32

32

40

2

3

3

4

4

18

22

29

29

29

10.5

12.5

1

1

1

1

1

M10

M12

M16

M16

M16

30

35

43

43

43

SOMW 0803.. 4010-M3X8 - 82-T10-

DC
X

APMX

DCON

TD
Z

Bestellbeispiel
1 ad./pcs./st

Abmessung (mm)

Kesici Uç

Wendeschneidplatte

/ Ersatzteile

Screw
SchraubeLager

Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Spannpratze Schraube Torx-Schlüssel

TDZ APMXDCONDCX

16

20

25

25

32

35

40

32

40

2

3

4

2

3

3

4

2

3

18

21

22

29

29

29

29

29

8.5

10.5

12.5

12.5

0.8 

0.8 

0.8

1.4

1.4

1.4

1.4

1.8

1.8

M08

M10

M12

M12

M16

M16

M16

M16

M16

23

30

35

30

43

43

43

43

43

SD.. 06T2..

SD.. 09T3..

SD.. 1204..

3010-M3.5x9

4015-M4x9

-

1510-M3.5x9

4015-M3.5X11

82-T10

80-T15

-

ACK-15

/ Kompatibel mit ZCC Wendeplatten.

DC
X

APMX

DCON

TD
Z

Rechtsl  / Links
/ Auf Lager / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage


